
UCHWAŁA NR XXVI/145/2012
RADY GMINY WADOWICE GÓRNE

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian    statutu  Gminy  Wadowice  Górne 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 , art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  –  Rada Gminy  Wadowic Górne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie  Gminy   przyjętym  uchwałą  Nr  XXIV/134/2001  Rady  Gminy w Wadowicach Górnych 
z dnia 12  września  2001 r.  ( Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 82  poz. 1454, z 2003 r.  Nr 5, poz.99, z 2005 r. Nr 54, poz. 
706 oraz z 2007 r. Nr 9, poz. 350 ) zmienia  się  załącznik Nr 5,  który   otrzymuje  brzmienie: 

WYKAZ  JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 
GMINY  WADOWICE  GÓRNE 

1. Publiczne Gimnazjum w Wadowicach Górnych 

2. Szkoła  Podstawowa w Jamach 

3. Szkoła  Podstawowa w Izbiskach 

4. Szkoła  Podstawowa w Wadowicach  Dolnych 

5. Szkoła  Podstawowa w Wampierzowie 

6. Szkoła  Podstawowa w Woli  Wadowskiej 

7. Szkoła  Podstawowa w Zabrniu 

8. Zespół   Szkolno-Przedszkolny w Wadowicach  Górnych 

9. Gminna  Biblioteka  Publiczna w Wadowicach  Górnych 

10. Samorządowy  Ośrodek  Kultury i Rekreacji Gminy Wadowice Górne 

11. Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej w Wadowicach  Górnych 

12. Gminny  Zakład  Gospodarki  Komunalnej w Wadowicach  Górnych 

§ 2. Uchwała  podlega  ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym  Województwa  Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po  upływie  14 dni  od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piechota

Id: A196BD59-FC2B-427F-8829-D434B3C47188. Podpisany Strona 1




